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附件

2025 年度福州市环境监管重点单位名录

水环境重点排污单位（216 家）
序号

县(市、
区)

企业详细名称 统一社会信用代码

1 鼓楼区 福州市中医院 123501004880997520

2 鼓楼区 福建中医药大学附属第二人民医院 12350000488001081K

3 鼓楼区
福建医科大学孟超肝胆医院（福建省肝病科学

研究中心）
123501004880997445

4 鼓楼区
福建海峡环保集团股份有限公司福州祥坂分公
司

9135010005033835XL

5 鼓楼区 福建省妇幼保健院 123500004880031160

6 鼓楼区 福建省福州儿童医院 12350100488099779P

7 鼓楼区 福建省福能集团总医院 1235000048800272X3

8 鼓楼区 福建省立医院 12350000488000169Q

9 鼓楼区 福建省老年医院 12350000488000839D

10 鼓楼区 福建医科大学附属协和医院（于山院区） 12350000488002527K

11 台江区 福州市第一医院 12350100488099701P

12 台江区 福建中医药大学附属人民医院 12350000488003159D

13 台江区 福建医科大学附属第一医院 12350000488003319L

14 仓山区 奥力根工具（福州）有限公司 91350100757390581U

15 仓山区 永辉彩食鲜供应链管理有限公司 913501007869112788

16 仓山区
福州创源同方水务有限公司（福州市连坂污水

处理厂一、二期）
913501026893646982

17 仓山区
福州创源同方水务有限公司（福州市金山污水

处理厂）
913501026893646982

18 仓山区 福州奥特帕斯工业有限公司 91350100717331122J

19 仓山区 福州市第二总医院 1235010048809971XF

20 仓山区 福建省福州结核病防治院 12350100488099728F

21 仓山区 福建福顺微电子有限公司 91350000611007922N

22 仓山区 福建连坂海峡环保科技有限公司 91350121097630075A

23 仓山区 福州大学附属省立医院金山院区 12350000488000169Q

24 晋安区 兆丰华生物科技（福州）有限公司 91350100749092314K

25 晋安区 福州市北岭食品有限公司 91350111687538025Y

26 晋安区 福州市晋安区医院 12350111488283103U

27 晋安区 福州海王福药制药有限公司 91350100727934373D

28 晋安区 福州福华纺织印染有限公司 91350100611306789W

29 晋安区 福州高意光学有限公司 913501007380391711

30 晋安区 福建仁锋种猪有限公司 91350000705363290B

31 晋安区 福建华侨荣胜生态农业有限公司 913501003376213476

32 晋安区 福建弥高生物有机肥有限公司 913501005550540295

33 晋安区 福建榕北海峡环保有限公司 91350100555053990C

34 晋安区 福建海峡环保集团股份有限公司 91350100739548277W

35 晋安区 福建省儿童医院 12350000MB0202200M

36 晋安区 福建省妇产医院（筹） 12350000MB1867669N

37 晋安区 福建省肿瘤医院 12350000488002981X
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38 晋安区 福建红庙岭海峡环保有限公司 913501000913903739

39 晋安区 福州海王金象中药制药有限公司 91350100727935229C

40 马尾区 福州和盛食品有限公司 913501057796062244

41 马尾区 福州统一企业有限公司 91350105729696401F

42 马尾区 福州马尾琅岐长福畜牧良种场 913501051545907368

43 马尾区 福建中日达金属有限公司 913501056114473897

44 马尾区 福建榕东海峡环保有限公司(快安污水处理厂) 9135010009340875XH

45 马尾区 福建榕东海峡环保有限公司（青洲污水处理厂） 9135010009340875XH

46 马尾区 福州万宇农牧有限公司 91350105678479940N

47 长乐区 中节能（福州）环保能源有限公司 91350182MA31TDNX3X

48 长乐区 福州华冠针纺织品有限公司 91350182611325189U

49 长乐区 福州市厚东针织染整有限公司 91350182154877075W

50 长乐区 福州市长乐区中冶水务有限公司 91350182315529419E

51 长乐区 福州市长乐区人民医院 123501824884815728

52 长乐区 福州市长乐区华良染整有限公司 91350182154891897N

53 长乐区 福州市长乐区华鹤印染有限公司 91350182154896575H

54 长乐区 福州市长乐区富平印染有限公司 91350182705159054L

55 长乐区 福州市长乐区庆鸿染整有限公司 91350182154891635Y

56 长乐区 福州市长乐区新港印染有限公司 913501821548919187

57 长乐区 福州市长乐区海力农畜综合开发有限公司 91350182717350075C

58 长乐区 福州市长乐区祥泰实业有限公司 913501821548735925

59 长乐区 福州市长乐区福华印染有限公司 91350182154881066B

60 长乐区 福州市长乐区福泰印染有限公司 9135018215489190X7

61 长乐区 福州市长乐区金丰印染有限公司 9135018215487320XE

62 长乐区 福州恒友水务有限公司 913501825709527244

63 长乐区 福州新发隆针织印染有限公司 91350182743810362E

64 长乐区 福建东龙针纺有限公司 91350182628518008B

65 长乐区 福建元成豆业有限公司 91350182759388506A

66 长乐区 福建凯邦锦纶科技有限公司 91350182796093934F

67 长乐区 福建力宏染整有限公司 913501827821536927

68 长乐区 福建医科大学附属第一医院滨海院区 12350000488003319L

69 长乐区 福建华茂织染有限公司 91350182154891598Q

70 长乐区 福建德运科技有限公司 913501007438338715

71 长乐区 福建永丰针纺有限公司 91350182154877622G

72 长乐区 福建永荣锦江股份有限公司 9135018278691468XF

73 长乐区 福建省力恒锦纶实业有限公司 91350182779625951E

74 长乐区 福建省恒申合纤科技有限公司 91350182557557092E

75 长乐区 福建省福州市同源染织有限公司 91350182743847392B

76 长乐区 福建省金纶高纤股份有限公司 91350000754974821U

77 长乐区 福建省长乐市前厦针织印染有限公司 913501821548976901

78 长乐区 福建省长乐市山力化纤有限公司 91350182705394353J

79 长乐区 福建省长乐市永大纺织有限公司 91350182674004817N

80 长乐区 福建福荣针织有限公司 91350182154865066Q

81 长乐区 福建闽威科技股份有限公司 913501826113277661

82 长乐区 长乐亚新污水处理有限公司 913501827661955509

83 长乐区 长乐市佳联纺织印染有限公司 91350182784534157L

84 长乐区 福州长乐联丰染整有限公司 91350182726475881G

85 长乐区 福建精联科技有限公司 91350182MA2XYFF96A
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86 福清市 万华化学（福建）异氰酸酯有限公司 91350181MA2YRCD122

87 福清市 万华化学（福建）有限公司 91350181MA33QYY14K

88 福清市 中铝瑞闽股份有限公司-福清厂区 913500006110006249

89 福清市 丽珠集团福州福兴医药有限公司 913501006113030273

90 福清市 奋安铝业股份有限公司 91350181260170698U

91 福清市 正太新材料科技有限责任公司 91350181MA32EX2J9E

92 福清市 福州京东方光电科技有限公司 913501813376201683

93 福清市 福州富春紫光污水处理有限公司 91350181337475589L

94 福清市 福州市新港城污水处理有限公司 91350181MA8UXF1A8U

95 福清市 福州永动电镀有限公司 913501817937524553

96 福清市 福州钱水水务有限公司 91350181MABTWY2W5F

97 福清市 福建中景石化有限公司 913501815595557799

98 福清市 福建乾丰纺织科技有限公司 91350181731869607K

99 福清市 福建坤彩材料科技股份有限公司 9135010078216907X1

100 福清市 福建天辰耀隆新材料有限公司 913501815895724495

101 福清市 福建屿兴农牧发展有限公司 91350181154917225Q

102 福清市 福建康宏股份有限公司 91350000727899563J

103 福清市 福建煌上煌食品有限公司 91350181691909167J

104 福清市 福建盛煌生物医药科技有限公司 91350181669269757B

105 福清市 福建省万达汽车玻璃工业有限公司 9135010061132408X4

106 福清市 福建省东南电化股份有限公司 913500007051010634

107 福清市 福建省中江石化有限公司 91350181561668609W

108 福清市 福建省宏港纺织科技有限公司 91350181563376327M

109 福清市 福建省悦盛农牧有限公司 91350181MA345YA34K

110 福清市 福建省新宏港纺织科技有限公司 91350181064101556Y

111 福清市 福建省星源东洋农牧有限公司 91350181MA33UEE302

112 福清市 福建省星源中德牧业有限公司 9135018131062015XK

113 福清市 福建省海欣药业股份有限公司 91350000570963853T

114 福清市 福建省福抗药业股份有限公司 91350000739544081X

115 福清市 福建省福清市医院 1235018148854625X2

116 福清市 福建省福清市诺华水务有限公司 913501815770255364

117 福清市 福建省福隆针织有限公司 91350181611309090A

118 福清市 福建省融海环境科技有限公司 91350181081603996N

119 福清市 福建科瑞药业有限公司 913501816110101446

120 福清市 福建美得石化有限公司 91350181567342722H

121 福清市 福建蓝园海峡环保有限公司 91350181MA2XTKA58F

122 福清市 福建钰融科技有限公司 91350181660390702P

123 福清市 福建长福织染科技有限公司 91350181569261432K

124 福清市 福建闽禾农牧发展有限公司 913501813153723942

125 福清市 福清圣久织造有限公司 91350181731858334D

126 福清市 福清市世强农牧有限公司 91350181315396556U

127 福清市 福清市丰泽农牧科技开发有限公司 91350181717362957B

128 福清市 福清市华凯畜牧有限公司 9135018131547311XM

129 福清市 福清市林青农牧发展有限公司 91350181MA3466Y793

130 福清市 福清市福旺畜牧科技有限公司 91350181696635978M

131 福清市 福清市金林福利纸品厂 9135018115491960X6

132 福清市 福清市隆中畜牧有限公司 91350181315472627P
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133 福清市 福清星马水产养殖有限公司 91350181MA34MLTAXN

134 福清市 福清昱威拉链有限公司 91350181611313268P

135 福清市 福清洪良染织科技有限公司 913501816113162742

136 福清市 福清黎阳水务有限公司 913501817531287703

137 福清市 万华化学（福建）有限公司气体厂区 91350181MA33QYY14K

138 福清市 万华环保科技（福建）有限公司 91350181MAC3HFKQ55

139 福清市 福建中德能源有限公司 91350181662800082U

140 福清市 福建博鸿新能源科技有限公司 91350181MA2YCKKB92

141 福清市 福建宇邦纺织科技有限公司 91350181595990022B

142 福清市 福清绿日环境科技有限公司 91350181MADY349X6L

143 闽侯县 福州协源金属表面处理有限公司 913501217416869511

144 闽侯县 福州市邑丰农业发展有限公司 91350121569252931F

145 高新区
福州澳星同方净水业有限公司（福州大学城污
水处理厂）

91350100753144594E

146 闽侯县 福州瑞华印制线路板有限公司 913501006113187719

147 高新区 福建兆元光电有限公司 913500005653986424

148 闽侯县 福建光华农牧科技开发有限公司 91350121705133241F

149 闽侯县 福建兴盛天兆猪业有限公司 91350121MA33PYUQ82

150 闽侯县 福建泉头畜牧综合养殖有限公司 91350121772945274J

151 闽侯县 福建福老酒业有限公司 91350121671938358Y

152 闽侯县
福建青口海峡环保有限公司（青口新区污水处
理厂）

913501215895705075

153 闽侯县
福建青口海峡环保有限公司（青口汽车工业开
发区污水处理厂）

913501215895705075

154 闽侯县 贝奇（福建）食品有限公司 91350121796056631G

155 闽侯县 闽侯县宏兴农业专业合作社 93350121587519273Y

156 闽侯县 闽侯县盛源农牧发展有限公司 91350121678495342J

157 闽侯县 福建医科大学附属协和医院（旗山院区） 12350000488002527K

158 闽侯县 福建侯官海峡环保有限公司 913501216692658287

159 闽侯县 福建傲农食品有限公司 91350121MABN47UJ5U

160 闽侯县 闽侯北美水务有限公司 9135012169660459XN

161 闽侯县 闽侯县总医院（闽侯县医院） 12350121488313069T

162 连江县 福州天楹环保能源有限公司 9135012256536942XB

163 连江县 福建东禾晟实业有限公司 91350122MA8RDHB03R

164 连江县 福建俊诚纺织有限公司 91350122MA352EJ58Q

165 连江县 福建华兰里农业综合开发有限公司 91350122310606446R

166 连江县 福建合盛气体有限公司 91350100075035777Y

167 连江县 福建学申投资有限公司（连江县污水处理厂） 91350122777532604P

168 连江县 福建永盛农牧发展有限公司 913501226765340962

169 连江县 福建溥泉新能源科技有限公司 91350122MA8UQDRP2B

170 连江县 福建申发水务有限公司（可门污水处理厂） 91350122070892235J

171 连江县 福建申远产业园管理有限公司 91350122MA35AXRQ68

172 连江县 福建申远新材料有限公司 91350122062297284K

173 连江县 福建申马新材料有限公司 91350122MA31GW0N65

174 连江县 福建省恒创优品科技有限公司 91350122MA353DHE17

175 连江县 福建省恒聚新材料科技有限公司 91350122MA8RF30U1B

176 连江县 福建省恒诚新材料科技有限公司 91350122MA8TG9JF31
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177 连江县 福建省连江县宏康食品有限公司 91350122154703411E

178 连江县 福建金榕能源科技开发有限公司 91350122MA348WTM12

179 连江县 福建鑫源欣纺织有限公司 91350122MA8RJMNW88

180 连江县 福建领逸纺织有限公司 91350122MA8RK49X3W

181 连江县 连江县泰丰农业专业合作社 93350122310741699T

182 连江县 连江县绿明农牧有限公司 91350122696637789E

183 连江县
连江水产品加工基地建设发展有限公司（连江
县晓澳片区污水处理厂）

913501227917925094

184 连江县 连江洁伟水务有限公司 913501223375773901

185 连江县 青岛啤酒（福州）有限公司 913501226113171468

186 连江县 连江县总医院（连江县医院） 12350122488346063K

187 连江县 福州祺添新能源材料有限公司 91350122MA8T0BGH9W

188 罗源县 中森畜牧综合开发有限公司 91350123696616371M

189 罗源县 福建东泰农牧综合开发有限公司 9135012368752917X0

190 罗源县 福建华东船厂有限公司 913501237753549209

191 罗源县 福建省罗源县南洋民族畜业养殖有限公司 91350123669278135H

192 罗源县
罗源北美二期水务有限公司（罗源县污水处理

厂）
91350123557563476U

193 罗源县 罗源县中房镇融盛养殖场 91350123MAD28A7LX1

194 罗源县 罗源县顺顺水产养殖有限公司 91350123MA31KQ4F1X

195 罗源县 罗源安泰生态农林专业合作社 93350123062258621B

196 罗源县 罗源福田农业综合开发有限公司 91350123683057785U

197 闽清县 福州市旺顺养殖有限公司 91350124337488013A

198 闽清县 福州民天食品工业园有限公司 91350124572985175K

199 闽清县 福建康嘉食品有限公司 91350124MA32CN344J

200 闽清县 福建恒隆农业科技发展有限公司 91350124MA2XNCT54T

201 闽清县 福建省恒兴纸业有限公司 913501245616581361

202 闽清县 福建省闽清双棱纸业有限公司 91350124550982045L

203 闽清县 福建省闽清福猪良种牧业发展有限公司 913501245509723575

204 闽清县 福建省鸿永水产养殖有限公司 91350124MA32B66F1A

205 闽清县
福建金溪海峡环保有限公司(白金工业区污水

厂）
91350124MA32TGR24E

206 闽清县 福建闽清亚顺农业专业合作社 933501245978539880

207 闽清县 闽清县嘉洋农业发展有限公司 91350124MA32TGP56C

208 闽清县 闽清县恒固达金属制造有限公司 91350124MA31UW2H6D

209 闽清县 闽清县洁源城市生活垃圾无害化处理有限公司 91350124699019126U

210 闽清县 闽清白中鑫旺养殖有限公司 91350124MA32TGQH0U

211 闽清县 闽清县刺桐环保水务有限公司 91350124MADD9TEBXM

212 永泰县 永先辉（福建）农业开发有限公司 91350125MA33W7LB2L

213 永泰县 永泰县大洋牧益养殖场 91350125MA2XP2969Q

214 永泰县 福州兴泓农业综合开发有限公司 91350125315346284X

215 永泰县 福州永福畜牧有限公司 913501256808608200

216 永泰县 福建永泰海峡环保有限公司 913501250641229631

地下水污染防治重点排污单位（2家）
序号

县(市、
区)

企业详细名称 统一社会信用代码

1 晋安区 福建深投海峡环保科技有限公司 91350111MA2YNPAX9F
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2 闽侯县 福建省固体废物处置有限公司 913500007173453482

大气环境重点排污单位（128 家）
序号

县(市、
区)

企业详细名称 统一社会信用代码

1 仓山区 利莱森玛电机科技（福州）有限公司 91350100611332776W
2 晋安区 保罗清洁能源（福州）有限公司 91350100062278577Q
3 晋安区 福州沪榕海环再生能源有限公司 91350111MA32MHFA80
4 晋安区 福州红庙岭垃圾焚烧发电有限公司 913501007685756964
5 晋安区 福建保罗环保能源有限公司 91350100337580872T
6 晋安区 福建深投海峡环保科技有限公司 91350111MA2YNPAX9F
7 晋安区 福建高壹工机有限公司 913501006113003447
8 马尾区 大通（福建）新材料股份有限公司 91350105775367844D
9 马尾区 昇兴集团股份有限公司 913500006110059518
10 马尾区 福人木业（福州）有限公司 9135010558110232X7
11 马尾区 福州瑞闽铝材彩涂有限公司 913501057318759510
12 马尾区 福建东南造船有限公司 91350000158145306W
13 长乐区 中节能（福州）环保能源有限公司 91350182MA31TDNX3X
14 长乐区 福建元成豆业有限公司 91350182759388506A
15 长乐区 福建永荣锦江股份有限公司 9135018278691468XF
16 长乐区 福建省力恒锦纶实业有限公司 91350182779625951E
17 长乐区 福建省恒申合纤科技有限公司 91350182557557092E
18 长乐区 福建省金纶高纤股份有限公司 91350000754974821U
19 长乐区 福建省长乐市山力化纤有限公司 91350182705394353J
20 长乐区 福建精联科技有限公司 91350182MA2XYFF96A
21 长乐区 福州卓能科技有限公司 91350182MA2YN3C879
22 长乐区 福州吴航钢铁制品有限公司 9135018275135124X9
23 长乐区 福建吴航不锈钢制品有限公司 91350100611315554F
24 长乐区 福建大东海实业集团有限公司 91350000337588532A
25 长乐区 福建永盛金属制品有限公司 91350182628502604X
26 长乐区 华能（福建）能源开发有限公司福州分公司 91350182MA35BFPE1J
27 长乐区 福建景丰科技有限公司 91350182572975137X
28 长乐区 福建万鸿纺织有限公司 9135018257096037X9
29 长乐区 福州市力源锦纶实业有限公司 91350182746388443T
30 长乐区 福建新创锦纶实业有限公司 91350182MA2YYGWL69
31 长乐区 福建唐源合纤科技有限公司 91350182561650986R
32 长乐区 福建省六源科技有限公司 913501820708679455
33 福清市 万华化学（福建）异氰酸酯有限公司 91350181MA2YRCD122
34 福清市 万华化学（福建）有限公司 91350181MA33QYY14K
35 福清市 丽珠集团福州福兴医药有限公司 913501006113030273
36 福清市 正太新材料科技有限责任公司 91350181MA32EX2J9E
37 福清市 福州京东方光电科技有限公司 913501813376201683
38 福清市 福建天辰耀隆新材料有限公司 913501815895724495
39 福清市 福建康宏股份有限公司 91350000727899563J
40 福清市 福建省万达汽车玻璃工业有限公司 9135010061132408X4
41 福清市 福建省东南电化股份有限公司 913500007051010634
42 福清市 国能（福州）热电有限公司 913501817593861481
43 福清市 新福兴玻璃工业集团有限公司 91350000705157534J
44 福清市 福建省福抗药业股份有限公司 91350000739544081X
45 福清市 瀚蓝（福清）固废处理有限公司 91350181691938662F
46 福清市 福州和特新能源有限公司 91350181070883603X
47 福清市 福州市宏业化工有限公司 91350181MA2YA61C79
48 福清市 福州新福兴玻璃科技有限公司 9135018105841023X2
49 福清市 福州集佳油脂有限公司 91350181555084615B
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序号
县(市、

区)
企业详细名称 统一社会信用代码

50 福清市 福建友谊胶粘带集团有限公司 91350181611839374R
51 福清市 福建宝利特新材料科技有限公司 91350181754994267F
52 福清市 福建宝利特科技股份有限公司 9135000061132715X7
53 福清市 福建康鸿生物科技有限公司 91350181MA2YCP4C9T
54 福清市 万华化学（福建）有限公司气体厂区 91350181MA33QYY14K
55 福清市 福建中德能源有限公司 91350181662800082U
56 福清市 福建经纬新纤科技实业有限公司 913501815616766764
57 福清市 福建长德蛋白科技有限公司 9135018108164283XR
58 福清市 福清市威廉建材有限公司 91350181687546332D
59 福清市 福清新美光涂料有限公司 9135018161132141X8
60 福清市 福耀汽车铝件（福建）有限公司 91350181MA32G4JDXW
61 福清市 福耀玻璃工业集团股份有限公司 91350100611300758B
62 福清市 福建环洋新材料有限公司 91350181MA2XRQ5P5Q
63 福清市 福融新材料股份有限公司 913501815917321223
64 闽侯县 福州炼石水泥有限公司 91350121685091143J
65 闽侯县 福州金牛水泥有限公司 91350121796056826A
66 闽侯县 福建省固体废物处置有限公司 913500007173453482
67 连江县 国能（连江）港电有限公司 91350122593475975R
68 连江县 福建瑞玻玻璃有限公司 913501223106064897
69 连江县 福建省马尾造船股份有限公司 913500001581473449
70 连江县 福州天楹环保能源有限公司 9135012256536942XB
71 连江县 福建合盛气体有限公司 91350100075035777Y
72 连江县 福建申远新材料有限公司 91350122062297284K
73 连江县 福建申马新材料有限公司 91350122MA31GW0N65

74 连江县
福建华电福瑞能源发展有限公司连江可门分公
司

91350122MA346QLF6W

75 连江县 福建华电可门发电有限公司 9135012275314528XW
76 罗源县 华能罗源发电有限责任公司 91350123098328345M
77 罗源县 宝钢德盛不锈钢有限公司 913501237821676138
78 罗源县 福州闽联木业有限公司 913501237685670396
79 罗源县 福建亿鑫钢铁有限公司 91350123746371334E
80 罗源县 福建嘉纳塑胶有限公司 91350123660395730Q
81 罗源县 福建德胜新建材有限公司 913501233995790173
82 罗源县 福建德胜能源有限公司 9135012366038322XY
83 罗源县 福建悦得软包装有限公司 913501236875225682
84 罗源县 福建时代包装材料有限公司 91350123749055994Y
85 罗源县 福建景泰包装材料有限公司 91350123793784895K
86 罗源县 福建罗源闽光钢铁有限责任公司 913501233107158374
87 罗源县 罗源县环境新能源有限公司 91350123MA2Y2FWJ2C
88 罗源县 福建华东船厂有限公司 913501237753549209
89 闽清县 福州丰诚环保科技有限公司 91350124MA330MWY73
90 闽清县 福州仁顺陶瓷有限公司 91350124MA31JGBN9J
91 闽清县 福州市益通陶瓷科技有限公司 91350124MA31E2D080
92 闽清县 福州盛联兴陶瓷有限公司 91350124MA8RH56009
93 闽清县 福建盛利达陶瓷有限公司 91350124699002930D
94 闽清县 福建省炬通生态炭业发展有限公司 91350124MA3332C543
95 闽清县 福建省闽清三得利陶瓷有限公司 913501247051445141
96 闽清县 福建省闽清中成陶瓷有限公司 91350124MA31XF8K9C
97 闽清县 福建省闽清云福陶瓷有限公司 91350124MA347FEK8Q
98 闽清县 福建省闽清云龙兴龙陶瓷有限公司 91350124680857103U
99 闽清县 福建省闽清兴亚陶瓷有限公司 913501245633757628
100 闽清县 福建省闽清县诺利兴陶瓷有限公司 913501247573930531
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序号
县(市、

区)
企业详细名称 统一社会信用代码

101 闽清县 福建省闽清县豪客来陶瓷有限公司 913501246850653240
102 闽清县 福建省闽清双兴陶瓷有限公司 91350124738019816B
103 闽清县 福建省闽清富兴陶瓷有限公司 913501247051458918
104 闽清县 福建省闽清富顺陶瓷有限公司 91350124754969950U
105 闽清县 福建省闽清新东方陶瓷有限公司 91350124759391932W
106 闽清县 福建省闽清新丰陶瓷有限公司 91350124705144370F
107 闽清县 福建省闽清欧尚陶瓷有限公司 91350124683087407E
108 闽清县 福建省闽清欧雅陶瓷有限公司 91350124084346008E
109 闽清县 福建省闽清汇源制釉有限公司 91350124L43393230R
110 闽清县 福建省闽清澳盛制釉有限公司 913501247706558982
111 闽清县 福建省闽清瑞美陶瓷有限公司 91350124761754923G
112 闽清县 福建省闽清红叶陶瓷建材有限公司 91350124705322835E
113 闽清县 福建省闽清蓝天陶瓷有限公司 91350124705144194J
114 闽清县 福建省闽清豪业陶瓷有限公司 91350124705144223X
115 闽清县 福建省闽清金明珠陶瓷有限公司 913501245692749544
116 闽清县 福建省闽清金诺工贸有限公司 91350124761780793N
117 闽清县 福建航兴新型建筑材料有限公司 913501245934835531
118 闽清县 闽清佳美陶瓷有限公司 91350124741657464A
119 闽清县 闽清信达陶瓷有限公司 91350124MA32QU3P1X
120 闽清县 闽清县白樟镇闽辉竹炭厂 92350124MA351X328Y
121 闽清县 闽清嘉兴陶瓷有限公司 91350124749068912C
122 闽清县 闽清恒金陶瓷有限公司 91350124557565594A
123 闽清县 福建省闽清县溪西陶瓷有限公司 9135012415479232XU
124 闽清县 福建省闽清欧美陶瓷有限公司 91350124743821643F
125 闽清县 福建省闽清辰兴陶瓷有限公司 91350124MADCK69D0U
126 闽清县 福建省闽清金城陶瓷有限公司 91350124753143604C
127 闽清县 闽清伟明环保能源有限公司 91350124MA32R3TR59
128 永泰县 福州市保罗再生资源开发有限公司 91350125MA347XCR1H

噪声重点排污单位（3家）
序号

县(市、

区)
企业详细名称 统一社会信用代码

1 马尾区 大通（福建）新材料股份有限公司 91350105775367844D

2 连江县 国能（连江）港电有限公司 91350122593475975R

3 福清市 万华化学（福建）有限公司气体厂区 91350181MA33QYY14K

土壤污染重点监管单位（61家）
序号

县(市、
区)

企业详细名称 统一社会信用代码

1 仓山区 奥力根工具（福州）有限公司 91350100757390581U

2 仓山区 福州奥特帕斯工业有限公司 91350100717331122J

3 仓山区 福建卓森源环保科技有限公司 91350100MA34A56E79

4 晋安区 福州红庙岭垃圾焚烧发电有限公司 913501007685756964

5 晋安区 兆丰华生物科技（福州）有限公司 91350100749092314K

6 晋安区 福州海王福药制药有限公司 91350100727934373D

7 马尾区 中石化森美（福建）石油有限公司福州分公司 91350100662836368M

8 马尾区 福建中日达金属有限公司 913501056114473897

9 长乐区 福州市长乐区华良染整有限公司 91350182154891897N
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序号
县(市、
区)

企业详细名称 统一社会信用代码

10 长乐区 福州市长乐区富平印染有限公司 91350182705159054L

11 长乐区 福州市长乐区庆鸿染整有限公司 91350182154891635Y

12 长乐区 福州市长乐区新港印染有限公司 913501821548919187

13 长乐区 福州市长乐区祥泰实业有限公司 913501821548735925

14 长乐区 福州市长乐区福华印染有限公司 91350182154881066B

15 长乐区 福州市长乐区福泰印染有限公司 9135018215489190X7

16 长乐区 福州市长乐区金丰印染有限公司 9135018215487320XE

17 长乐区 福建华茂织染有限公司 91350182154891598Q

18 长乐区 福州吴航钢铁制品有限公司 9135018275135124X9

19 长乐区 福建大东海实业集团有限公司 91350000337588532A

20 长乐区 福州长乐联丰染整有限公司 91350182726475881G

21 长乐区 福建力兴机电设备器材有限公司 913501827617998658

22 长乐区 福建吴航不锈钢制品有限公司洋屿分厂 91350182MA345KME26

23 福清市 万华化学（福建）异氰酸酯有限公司 91350181MA2YRCD122

24 福清市 万华化学（福建）有限公司 91350181MA33QYY14K

25 福清市 丽珠集团福州福兴医药有限公司 913501006113030273

26 福清市 福建天辰耀隆新材料有限公司 913501815895724495

27 福清市 福建省东南电化股份有限公司 913500007051010634

28 福清市 福建省福抗药业股份有限公司 91350000739544081X

29 福清市 瀚蓝（福清）固废处理有限公司 91350181691938662F

30 福清市 福州市宏业化工有限公司 91350181MA2YA61C79

31 福清市 奋安铝业股份有限公司 91350181260170698U

32 福清市 万华化学（福建）有限公司气体厂区 91350181MA33QYY14K

33 福清市 福建中德能源有限公司 91350181662800082U

34 福清市 福建环洋新材料有限公司 91350181MA2XRQ5P5Q

35 福清市 福州永动电镀有限公司 913501817937524553

36 福清市 福建中景石化有限公司 913501815595557799

37 福清市 福建省中江石化有限公司 91350181561668609W

38 福清市 久策气体(福清)有限公司 91350181587501743R

39 福清市 福州永动泰盛热镀锌有限公司 913501810750373696

40 福清市 福建美得石化有限公司 91350181567342722H

41 福清市 福建优立盛油脂有限公司 91350181789047809E

42 福清市 福建志坤能源科技开发有限公司 91350181572952752Y

43 福清市 福建融航气体有限公司 91350181MA34518H6B

44 福清市 福清市永春混凝土外加剂有限公司 913501815509797192

45 闽侯县 福州大兴油墨有限公司 9135012179176126XA

46 闽侯县 福州新易制模有限公司 913501216113202226

47 闽侯县 福州泉运制版有限公司 913501217890372211

48 闽侯县 颖明（福州）标准件企业有限公司 91350121611332629Q

49 闽侯县 福建省固体废物处置有限公司 913500007173453482

50 闽侯县 福州协源金属表面处理有限公司 913501217416869511

51 闽侯县 福州瑞华印制线路板有限公司 913501006113187719

52 闽侯县 福建广利丰环保科技有限公司 91350121MA32RA4Y2F

53 连江县 福建恒申电子材料科技有限公司 91350122MA353DRM0Q



- 12 -

序号
县(市、
区)

企业详细名称 统一社会信用代码

54 连江县 福建申远新材料有限公司 91350122062297284K

55 连江县 福建申马新材料有限公司 91350122MA31GW0N65

56 罗源县 宝钢德盛不锈钢有限公司 913501237821676138

57 罗源县 福建亿鑫钢铁有限公司 91350123746371334E

58 罗源县 福建德胜能源有限公司 9135012366038322XY

59 罗源县 福建罗源闽光钢铁有限责任公司 913501233107158374

60 罗源县 福建省福蓉源再生资源开发有限公司 91350123MA8UJTGDXF

61 闽清县 闽清县恒固达金属制造有限公司 91350124MA31UW2H6D

环境风险重点管控单位（139 家）
序号

县(市、
区)

企业详细名称 统一社会信用代码

1 仓山区 利莱森玛电机科技（福州）有限公司 91350100611332776W

2 仓山区 奥力根工具（福州）有限公司 91350100757390581U

3 仓山区 福州骏时泡绵制品有限公司 91350100705209904M

4 仓山区 福建三丰鞋业有限公司 913500006110005018

5 仓山区 福建欧中电子有限公司 913500007490677924

6 仓山区 福建福顺半导体制造有限公司 9135010076859765X5

7 仓山区 福建福顺微电子有限公司 91350000611007922N

8 仓山区 福建卓森源环保科技有限公司 91350100MA34A56E79

9 晋安区 福州红庙岭垃圾焚烧发电有限公司 913501007685756964

10 晋安区 保罗清洁能源（福州）有限公司 91350100062278577Q

11 晋安区 福州沪榕海环再生能源有限公司 91350111MA32MHFA80

12 晋安区 福建保罗环保能源有限公司 91350100337580872T

13 晋安区 福州海王福药制药有限公司 91350100727934373D

14 晋安区 福建深投海峡环保科技有限公司 91350111MA2YNPAX9F

15 晋安区 福州高意光学有限公司 913501007380391711

16 晋安区 福州市大新飞灰处理有限公司 91350100687506533J

17 晋安区 福州市红庙岭垃圾综合处理中心 12350100488096340C

18 马尾区 中铝瑞闽股份有限公司 913500006110006249

19 马尾区 福州正源铝业有限公司 91350105793794735D

20 马尾区 福建东南造船有限公司 91350000158145306W

21 马尾区 福建中日达金属有限公司 913501056114473897

22 长乐区 中节能（福州）环保能源有限公司 91350182MA31TDNX3X

23 长乐区 福建永荣锦江股份有限公司 9135018278691468XF

24 长乐区 福建省力恒锦纶实业有限公司 91350182779625951E

25 长乐区 福州吴航钢铁制品有限公司 9135018275135124X9

26 长乐区 福建力兴机电设备器材有限公司 913501827617998658

27 长乐区 福建省恒申合纤科技有限公司 91350182557557092E

28 长乐区 福建省金纶高纤股份有限公司 91350000754974821U

29 长乐区 福建吴航不锈钢制品有限公司洋屿分厂 91350182MA345KME26

30 长乐区 福建吴航不锈钢制品有限公司 91350100611315554F

31 长乐区 福建闽威科技股份有限公司 913501826113277661

32 长乐区 福建永盛金属制品有限公司 91350182628502604X

33 长乐区 华能（福建）能源开发有限公司福州分公司 91350182MA35BFPE1J
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34 长乐区 福州恒美光电材料有限公司 91350182MA35CEQL8L

35 长乐区 福建省铭世环保技术有限公司 91350182MA32LKLU2W

36 长乐区 福州良盛瑞再生资源有限公司 91350182MA35CJJQ8K

37 福清市 万华化学（福建）异氰酸酯有限公司 91350181MA2YRCD122

38 福清市 万华化学（福建）有限公司 91350181MA33QYY14K

39 福清市 丽珠集团福州福兴医药有限公司 913501006113030273

40 福清市 福建天辰耀隆新材料有限公司 913501815895724495

41 福清市 福州京东方光电科技有限公司 913501813376201683

42 福清市 福建省福抗药业股份有限公司 91350000739544081X

43 福清市 福建省万达汽车玻璃工业有限公司 9135010061132408X4

44 福清市 瀚蓝（福清）固废处理有限公司 91350181691938662F

45 福清市 国能（福州）热电有限公司 913501817593861481

46 福清市 奋安铝业股份有限公司 91350181260170698U

47 福清市 万华化学（福建）有限公司气体厂区 91350181MA33QYY14K

48 福清市 中铝瑞闽股份有限公司-福清厂区 913500006110006249

49 福清市 福建环洋新材料有限公司 91350181MA2XRQ5P5Q

50 福清市 福建康鸿生物科技有限公司 91350181MA2YCP4C9T

51 福清市 福州永动电镀有限公司 913501817937524553

52 福清市 福耀汽车铝件（福建）有限公司 91350181MA32G4JDXW

53 福清市 福耀玻璃工业集团股份有限公司 91350100611300758B

54 福清市 福融新材料股份有限公司 913501815917321223

55 福清市 福州永动泰盛热镀锌有限公司 913501810750373696

56 福清市 福建美得石化有限公司 91350181567342722H

57 福清市 福建志坤能源科技开发有限公司 91350181572952752Y

58 福清市 福建盛煌生物医药科技有限公司 91350181669269757B

59 福清市 福州东德环保科技有限公司 91350181MA349L8K7Q

60 福清市 福州九阳化工有限公司 91350181669281289X

61 福清市 福建钰融科技有限公司 91350181660390702P

62 福清市 万华环保科技（福建）有限公司 91350181MAC3HFKQ55

63 福清市 福建博鸿新能源科技有限公司 91350181MA2YCKKB92

64 福清市 福建宇邦纺织科技有限公司 91350181595990022B

65 福清市 福建省融航纤维科技有限公司 91350181MA31NX9F9E

66 福清市 福建融泉净水剂有限公司 91350181705399138A

67 福清市 福清华顺混合集成电路有限公司 9135018177963708XW

68 福清市 艾尔姆风能叶片制品（福建）有限公司 91350181MA32908G5R

69 福清市 福建省宏源环境资源有限公司 923501817890420718

70 福清市 旭川化学（福建）有限公司 91350181MA33EX2632

71 福清市 福建福清核电有限公司 913501817869480708

72 闽侯县 东南（福建）汽车工业股份有限公司 91350000611007201R

73 闽侯县 爱德克斯（福州）汽车零部件有限公司 91350121577026408U

74 闽侯县 福州六和机械有限公司 91350121724240245E

75 闽侯县 福州市闽侯县康恒再生能源有限公司 91350121MA325H753H

76 闽侯县 福建奔驰汽车有限公司 91350000717867832M

77 闽侯县 福建海创光电技术股份有限公司 91350100MA346L2B93

78 闽侯县 福建祥鑫股份有限公司 913500007416852383
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79 闽侯县 福建融创不锈钢制品有限公司 91350121MA8TAUYN94

80 闽侯县 福建麦特新铝业科技有限公司 91350121563395878M

81 闽侯县 颖明（福州）标准件企业有限公司 91350121611332629Q

82 闽侯县 福建省固体废物处置有限公司 913500007173453482

83 闽侯县 福州协源金属表面处理有限公司 913501217416869511

84 闽侯县 福州瑞华印制线路板有限公司 913501006113187719

85 闽侯县
福建青口海峡环保有限公司（青口汽车工业开
发区污水处理厂）

913501215895705075

86 闽侯县 福州金锻工业有限公司 91350121733602332F

87 闽侯县 福建广利丰环保科技有限公司 91350121MA32RA4Y2F

88 高新区 福州天宇电气股份有限公司 91350100798359919L

89 高新区 福建兆元光电有限公司 913500005653986424

90 连江县 威尔（福建）生物有限公司 9135012267650222XP

91 连江县 福州闽联能源技术开发有限公司 91350122310749818T

92 连江县 福建省马尾造船股份有限公司 913500001581473449

93 连江县 福州天楹环保能源有限公司 9135012256536942XB

94 连江县 福建合盛气体有限公司 91350100075035777Y

95 连江县 福建华电可门发电有限公司 9135012275314528XW

96 连江县 福建申远新材料有限公司 91350122062297284K

97 连江县 福建申马新材料有限公司 91350122MA31GW0N65

98 连江县 福建金榕能源科技开发有限公司 91350122MA348WTM12

99 连江县 福州祺添新能源材料有限公司 91350122MA8T0BGH9W

100 罗源县 罗源鑫顺金属制品有限公司 913501236765247520

101 罗源县 罗源县环境新能源有限公司 91350123MA2Y2FWJ2C

102 罗源县 福建华东船厂有限公司 913501237753549209

103 罗源县 宝钢德盛不锈钢有限公司 913501237821676138

104 罗源县 福建德胜能源有限公司 9135012366038322XY

105 罗源县 福建省福蓉源新材料高端制造有限公司 91350123MA8UJTEK4W

106 罗源县 福建省福蓉源再生资源开发有限公司 91350123MA8UJTGDXF

107 闽清县 福州仁顺陶瓷有限公司 91350124MA31JGBN9J

108 闽清县 福州盛联兴陶瓷有限公司 91350124MA8RH56009

109 闽清县 福建盛利达陶瓷有限公司 91350124699002930D

110 闽清县 福建省闽清三得利陶瓷有限公司 913501247051445141

111 闽清县 福建省闽清中成陶瓷有限公司 91350124MA31XF8K9C

112 闽清县 福建省闽清云福陶瓷有限公司 91350124MA347FEK8Q

113 闽清县 福建省闽清云龙兴龙陶瓷有限公司 91350124680857103U

114 闽清县 福建省闽清兴亚陶瓷有限公司 913501245633757628

115 闽清县 福建省闽清县诺利兴陶瓷有限公司 913501247573930531

116 闽清县 福建省闽清县豪客来陶瓷有限公司 913501246850653240

117 闽清县 福建省闽清双兴陶瓷有限公司 91350124738019816B

118 闽清县 福建省闽清富兴陶瓷有限公司 913501247051458918

119 闽清县 福建省闽清富顺陶瓷有限公司 91350124754969950U

120 闽清县 福建省闽清新东方陶瓷有限公司 91350124759391932W

121 闽清县 福建省闽清新丰陶瓷有限公司 91350124705144370F

122 闽清县 福建省闽清欧尚陶瓷有限公司 91350124683087407E
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123 闽清县 福建省闽清欧雅陶瓷有限公司 91350124084346008E

124 闽清县 福建省闽清瑞美陶瓷有限公司 91350124761754923G

125 闽清县 福建省闽清红叶陶瓷建材有限公司 91350124705322835E

126 闽清县 福建省闽清蓝天陶瓷有限公司 91350124705144194J

127 闽清县 福建省闽清金明珠陶瓷有限公司 913501245692749544

128 闽清县 闽清佳美陶瓷有限公司 91350124741657464A

129 闽清县 闽清信达陶瓷有限公司 91350124MA32QU3P1X

130 闽清县 福建水口发电集团有限公司 913500007242182324

131 闽清县 闽清嘉兴陶瓷有限公司 91350124749068912C

132 闽清县 闽清恒金陶瓷有限公司 91350124557565594A

133 闽清县 福建省闽清县溪西陶瓷有限公司 9135012415479232XU

134 闽清县 福建省闽清欧美陶瓷有限公司 91350124743821643F

135 闽清县 福建省闽清辰兴陶瓷有限公司 91350124MADCK69D0U

136 闽清县 闽清县洁源城市生活垃圾无害化处理有限公司 91350124699019126U

137 闽清县 福建省闽清金城陶瓷有限公司 91350124753143604C

138 闽清县 闽清伟明环保能源有限公司 91350124MA32R3TR59

139 永泰县 福州市保罗再生资源开发有限公司 91350125MA347XCR1H


